Stadt Grevesmühlen

Beschlussvorlage Vorlage-Nr: VO/12SV/2019-100 Status: öffentlich Aktenzeichen: Datum: 09.04.2019 Federführender Geschäftsbereich: Verfasser: Berg, Inka Haupt- und Ordnungsamt Vorschlag zum Eintrag in das Ehrenbuch der Stadt Grevesmühlen Beratungsfolge:

Datum	Gremium	Teilnehmer	Ja	Nein	Enthaltung
	Kultur- und Sozialausschuss Stadt Gre Hauptausschuss Stadt Grevesmühlen	vesmühlen			

Beschlussvorschlag:

Der Kultur- und Sozialausschuss beschließt Frau Karin Krüger für die geleisteteten, ehrenamtlichen Tätigkeiten in das Ehrenbuch der Stadt Grevesmühlen einzutragen.

Der Hauptausschuss nimmt die Eintragungen in das Ehrenbuch zur Kenntnis.

Sachverhalt:

Die Leistungen der vorgeschlagenen Personen sind den Anlagen zu entnehmen.

Finanzielle Auswirkungen:

keine

Anlage/n:

Antrag Frau Krüger Unterschrift Einreicher Unterschrift Geschäftsbereich Formular der Stadt Grevesmühlen zum Eintrag in das Ehrenbuch der Stadt für ehrenamtliche Tätigkeiten.

Hiermit beantragen wir den Eintrag in das Ehrenbuch
für Frau/Herrn Karin Kriiger
für Frau/Herrn Kringer wohnhaft in Grevesmichten Str./Hausnummer
Beschreibung der geleisteten ehrenamtlichen Tätigkeit(en) in Kurzform: Mitg) ied im Heimatverein Grevesmichten. Leiterin der Plattdütsch-Gill immer in Hamberge. Jraitfatorin zur Verbesserung der Infractoriktur der Südstadt von Greves mühlen Der Erfelg ihrer Bemühungen war und ist nach heute der Bau der Einkaufsmählte Markant und Aldi am Güterhahnhaf.
Die Leistung(en) wurde(n) erbracht für [Name(n) und Anschrift(en)):
Für die Richtigkeit der Angaben zeichnen 1. (Name, Vorname, Anschrift, Telefonnummer* in Blockschrift) Gädert, Karl-Ludwig Grevesmühlen, Hugust-Bohd-Str.30 7el 03881-7584444
Unterschrift
2. (Name, Vorname, Anschrift, Telefonnummer* in Blockschrift) Penha Hackey Staddverhalthung Unterschrift 2. 16.
3. Der Antragsteller (Name, Vorname, Anschrift, Telefonnummer* in Blockschrift) Blockschrift) Bui 9ex me, s fer

Die/der durch diesen Antrag Auszuzeichnende und der/die Entgegennehmer/in der ehrenamtlichen Leistung(en), bestätigen durch ihre Unterschriften, mit der Antragstellung und im Falle des Eintrags in das Ehrenbuch der Stadt Grevesmühlen mit dessen Veröffentlichung in vollem Umfang einverstanden zu sein.

Unterschrift des/der Auszuzeichnenden:
Lvirel reach geholf 2454 manne moll.
Unterschrift(en) der/des Entgegennehmer/s der ehrenamtlichen Leistungen(en) ² :
Grevesmühlen, d. 9, 4, 2019
Unterschrift des Antragstellers
Unterschrift des Antragstellers

Erläuterungen:

- *) Die Angabe der Telefonnummer erfolgt freiwillig und hat keinen Einfluss auf die Entscheidung der Stadtvertretung über die Eintragung in das Ehrenbuch der Stadt Grevesmühlen.
- ²) Handelt es sich bei den Entgegennehmern der ehrenamtlichen Leistung um natürliche Personen, ist es erforderlich, dass alle, die mit einer Veröffentlichung einverstanden sind, dies mit ihrer Unterschrift bestätigen. Ist der/die Entgegennehmer/in eine juristische Person, ist das Einverständnis durch deren Vertreter mit dessen Unterschrift zu erklären.